[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миәкә районы муниципаль районынын Оло Кәркәле ауыл советы ауыл биләмәhе

Хакимиәте
452094, Миәкә районы, Оло Кәркәле ауылы,   Мәктәп  урамы, 4
тел. /факс 3-20-10, 3-20-25

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Большекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский район

452094, Миякинский район, с. Большие Каркалы ул. Школьная, 4

тел. /факс 3-20-10, 3-20-25

          КАРАР                                     № 10/1                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «02» март 2018 й.                                                             «02» марта  2018 г.

О внесении изменений в генеральный план сельского поселения

В связи с необходимостью корректировки генерального плана сельского поселения Большекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, в целях приведения генерального плана в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1.  Внести изменения в генеральный план сельского поселения Большекаркалинский сельсовет.
2.  Администрации сельского поселения Большекаркалинский сельсовет разработать проект вносимых изменений.
3. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Большекаркалинский сельсовет в сети Интернет.

4. Считать обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте сельского поселения уведомлением всех заинтересованных лиц.

Глава сельского поселения                                                              А.В.Хамидуллин